江宁高职校关于做好第五批学生复学报到
首日相关工作的通知

相关行政人员：

根据区教育局安排并结合学校实际，经研究决定我校中职

一、二年级和高职一至三年级学生将以系部为单位分5月12日、

13日两批次到校复学，现就相关工作进一步通知如下：

一、学生进入校门温检。曾庆文、李家柏、孔令兵、金灿

灿到校南大门处，安排适量学生志愿者，按演练规范要求组织学

生有序温检入校，并做好应急处置。其中，安保科安排保安对入

校师生体温测量；体卫艺科负责落实校医与门口的隔离室。

二、巡查指导系部复检。系部主任和德育主任负责在本系

部教学楼对班主任组织的体温二查与应急处置等工作进行巡查指

导，组织做好应急处置工作。其中，系部主任兼顾南大门应急处

理工作；李德胜、潘磊、徐海洋分别蹲点一号、二号、三号教学

楼巡查。

三、公寓楼管理。朱连勇负责学生公寓楼巡查指导，处理

偶发事件，组织指导公寓楼工作人员进一步强化住校生管理工作。

四、报到数据报送。徐海洋负责及时收集汇总系部学生报

到的具体情况，并按要求向相关部门反馈；何广军负责校园及教

室等广播系统能正常使用，保障上下课铃声及12日-13日当日学

生广播会正常进行。

五、督导与考核。张昌宝负责组织对疫情防控和复学工作

展开全面督查，督查结果适时公布与考核。

六、到岗时间及要求。相关行政须于 12-13 日 7:20 前到岗

到位，并配戴值日标志和口罩。

七、其他相应工作。按既定要求提前落实到位。

南京江宁高等职业技术学校

2020年 5月 9日